[image: ]

REQUERIMENTO 18/2024

ASSUNTO:  Solicita que o loteamento “Quinta dos Bons Ventos” efetue a execução dos itens: I - “f” e “g” presente no Termo de Compromisso, anexo único do Decreto n.º 7.249/19, conforme especifica.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que, este Vereador foi procurado por moradores, a fim de contribuir para solucionar este problema quanto a arborização das vias e do sistema de lazer, assim como as áreas verdes de uso público. Bem como a instalação da rede de distribuição de energia elétrica e iluminação pública;
REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado ao loteamento “Quinta dos Bons Ventos” efetue a execução dos itens: I - “f” e “g” presente no Termo de Compromisso, anexo único do Decreto n.º 7.249/19, conforme especifica.

SALA DAS SESSÕES, 16 de janeiro de 2024.

                                                     DAVID BUENO
                                         Vereador-SD/ Presidente da Câmara
image1.png
PROTOCOLO 272/2024 - 06/02/2024 14:05